様式第１号の１
	※登録番号

令和６年度学校開放利用団体登録申請書

令和　　 年　　 月　　 日
那須塩原市教育委員会教育長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　申請者　住　　　所　那須塩原市

　　　代表者氏名

　　電　　　話

下記のとおり、学校施設開放の利用団体として登録申請します。
	団体の名称

	団体の所在地
	那須塩原市

	団体の種別
	　　一般 ・ スポーツ少年団 ・ 地域スポーツクラブ

	主に行う種目

	団  体  員
	男　  人・女　   人・合計 　　人（別紙名簿のとおり）

	利用責任者
	氏名

	電話

	携帯

	住所
	〒
那須塩原市

	勤務先

	利用学校名
	那須塩原市立　　　　　　　　　　　　　小・中学校

	利用施設名
	　　体育館 ・ 校庭 ・ 校庭夜間照明 ・ その他

	備　考

※スポーツ少年団：学生へのスポーツ指導を目的とし、日本スポーツ協会に登録している団体のこと。
※地域スポーツクラブ：中学生までの子どもへのスポーツ指導を目的として運営される団体のこと。